
 
 

Stockholm Quality Outlet är en unik plats för shopping av fler är 200 välkända varumärken i 70 butiker. I en spännande miljö 
med flera kulturminnesmärkta byggnader, har vi skapat en unik kommersiell outlet village som är den största i sitt slag i norra 
Europa. Vårt strategiska läge i Barkarby Handelsplats, intill E18 vid infarten till Stockholm nås på 25 min från Arlanda, 20 min 
från Stockholm city. Inom 2 h restid nås 3,5 miljoner potentiella besökare. SQO förvaltas av Savills sedan 2020. 

 

Stockholm, 2023-08-04 

 
Pressmeddelande:  

Dubbla rekord för Stockholm Quality Outlet  

Juli 2023 blev den bästa månaden någonsin för SQO 

 

Stockholm Quality Outlet stoltserar med att juli 2023 har blivit den mest framgångsrika 
månaden i outletens historia. Med dubbla rekord både vad gäller högsta total omsättning och 
högsta besökssiffror befäster SQO sin redan starka position.  

 

Aldrig någonsin har siffrorna varit så höga. Under juli 2023 ökade omsättning med 
imponerande 10% jämfört med samma period förra året. Dessutom noterades en betydande 
ökning på 9% av besökssiffrorna, vilket är ett klart tecken på att vår attraktion fortsätter att 
växa. Omsättningen är starkt positiv även över lång tid. Om man tittar på utvecklingen för 
hyresgäster som varit etablerade i mer än ett år, vilket är majoriteten av hyresgästerna, så 
ökar de sin omsättning med 9%. Så SQO går som tåget även utan nya hyresgäster och 
temporära popup-butiker.  

 

”Juli 2023 har gått till historien som den mest framgångsrika månaden någonsin för SQO”, 
säger Frida Torbiörnsson, centrumchef för SQO. ”Vårt team av passionerade och skickliga 
människor har arbetat hårt för att skapa en unik shoppingupplevelse. Den svala 
temperaturen och den billiga svenska kronan har haft en direkt positiv inverkan på våra 
resultat. Dessutom är vi stolta över att ha nästan full uthyrning av våra lokaler med flera nya 
spännande varumärken. Det ger våra besökare ett otroligt starkt utbud. Vi har den lägsta 
vakansgraden på mycket länge är övertygade om att hösten kommer fortsätta vara en 
attraktiv destination för just outletshopping." 
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För pressbilder, se https://qualityoutlet.com/press/  
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